-за действия/бездействие Провайдера Интернет-услуг, к которым подключен Участник. 

6. Призовой фонд Конкурса 

6.1. Призовой фонд Конкурса формируется за счет средств Организатора Конкурса и 
состоит из: 
6.1.1. Приз 1 категории: наушники стоимостью 2 580,00 (Две тысячи пятьсот 
восемьдесят) рублей. Общее количество призов 1 категории на весь период проведения 
Конкурса: 10 шт.; 
6.1.2. Приз 2 категории: сертификат на месяц подписки МАТЧ ТВ (399 рублей).   
Общее количество призов 2 категории на весь период проведения Конкурса: 15 шт.